
UCHWAŁA NR VIII/68/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie 
przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców na terenie Gminy Żarów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Żarowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/43/2015 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie przyjęcia 
programu regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców na terenie Gminy Żarów (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z dnia 17 marca 2015 r. poz. 1192) w § 24 skreśla się ust. 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie

Roman Konieczny

Id: 87EBCFEF-7B4A-412D-9336-2CF518E6ADCB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu regionalnej pomocy inwestycyjnej dla przedsiębiorców na
terenie Gminy Żarów został przesłany w dniu 24.02.2015 roku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Wałbrzychu
w celu sprawdzenia go pod względem formalnym. Do czasu podjęcia uchwały tj. do dnia 12 marca 2015 roku
nie otrzymaliśmy żadnych informacji dotyczących przesłanego projektu. Po podjęciu uchwały Regionalna Izba
Obrachunkowa wypowiedziała się odnośnie zapisu § 24 ust.1 uchwały, że z uwagi na powszechną dostępność do
KRS oraz ewidencji działalności gospodarczej, nie można wymagać od przedsiębiorców ubiegajacych się
o udzielenie pomocy regionalnej w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości, odpisu z KRS lub
zaświadczenia z ewidencji działalności gospodarczej.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Sporządziła:

Teresa Drąg

Inspektor ds. wymiaru podatków

Id: 87EBCFEF-7B4A-412D-9336-2CF518E6ADCB. Podpisany Strona 1




